LTK Sakala tabelid

Voistluse nimetus: Eesti juunioride 2008.a. voistkondlikud meistrivoistlused TULEMUSED 1 LEHEL KINNITAN:
Labiviija: LTK Sakala Kuupéev: 26. jaanuar 2008. a.
Klass: Noormehed (1990) Kell: 11:00 PEAKOHTUNIK: Rauno PORU
1 Narva PSK 1 PLUSSRING
101 Narva PSK 1
16 bye w.0.
121 Narva PSK 1
9 Ndmme SK 2 9 31
102 Kotree SK
8 Kotree SK 1 3:0
141 Narva PSK 1
5 Viljandi LTK Sakala 3 3:0
103] Viljandi LTK Sakala
12 HaapsaluLTK2 |3 3:0
122| Valgu LTK Pingo
13 bye 3 3:2
104] Valgu LTK Pingo
4  Valgu LTK Pingo w.0.
161 Narva PSK 1 1.
3 Aseri SK 5 3:0
105 Aseri SK
14 bye w.0.
123 Aseri SK
11 Maardu LTK 5 3:0
106 Ndmme SK 1
6 Ndmme SK 1 5 31
142 Narva PSK 2
7 Haiba SK 5 31
107| Haapsalu LTK 1
10 HaapsaluLTK1 |7 3:0
124 Narva PSK 2
15 bye 7 31
108 Narva PSK 2 -161 Narva PSK 2 2.
2 Narva PSK 2 w.o.
MIINUSRING
-104 bye -141  Valgu LTK Pingo
117| Haapsalu LTK 2
-103  Haapsalu LTK 2 w.0. 133| HaapsaluLTK 1 157] Valgu LTK Pingo
-124  Haapsalu LTK1 |9 3.0 3 31
-102 Némme SK 2 149] Haapsalu LTK 1
118 Ndmme SK 2 1 3:2
-101 bye w.0. 134 Némme SK 1 169] Valgu LTK Pingo 3.
-123 Ndmme SK 1 6 31 5 3.0
-108 bye -142 Aseri SK
119 Haiba SK
-107 Haiba SK w.0. 135| Viljandi LTK Sakala 158] Viljandi LTK Sakala
-122 Viljandi LTK Sakala |12 3.0 2 3:2
-106 Maardu LTK 150] Viljandi LTK Sakala -169 Viljandi LTK Sakala 4.
120 Maardu LTK 2 3.0
-105 bye w.0. 136 Kotree SK -157 Haapsalu LTK 1
-121 Kotree SK 2 31 168 Aseri SK 5.
-158 Aseri SK 1 3:0
-133  Haapsalu LTK 2 -168 Haapsalu LTK1 6.
151 Haapsalu LTK 2
-134 Ndmme SK 2 9 3:2 -149 Ndmme SK 1
166 Haiba SK 9. 167 Nomme SK 1 7.
-135 Haiba SK 1 31 -150 Kotree SK 11 3:2
152 Haiba SK -167 Kotree SK 8.
-136 Maardu LTK 10 3:2
-166  Haapsalu LTK 2 10. -151 N6émme SK 2
-117 bye 165 Maardu LTK 11.
143 bye -152 Maardu LTK 10 3:0
-118 bye w.0. -165 N6mme SK 2 12.
164 bye 13.
-119 bye w.0. -143 bye
144 bye 163 bye 15.
-120 bye w.0. -144 bye w.0.
-164 bye 14. -163 bye 16.
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Match no 102

Match no 103

Match no 106

Match no 107

Match no 121

Match no 122

Match no 123

Match no 124

Match no 133

Match no 134

Match no 135
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NOomme SK 2
Knuut Aivar
Lehtmé&e Rando
Laanemae Siim

Viljandi LTK Sakala
Karu Renee

Tiirmaa Tauri

Sarg Mart

Némme SK 1
Kasemets Kaspar
Kivi Indrek

Kivi Hendrik
Kasemets Kaspar

Haapsalu LTK 1
Luik Laur

Kivilaan Marion
So6tmaa Raido

Narva PSK 1
Gorbatov Andrei
Repin Aleksei

Tsauzov Artjom
Gorbatov Andrei

Viljandi LTK Sakala
Karu Renee

Tiirmaa Tauri

Sarg Mart

Karu Renee

Tiirmaa Tauri

Némme SK 1
Kasemets Kaspar
Kivi Indrek

Kivi Hendrik

Haapsalu LTK 1
Luik Laur

Kivilaan Marion
So6tmaa Raido

Luik Laur

Haapsalu LTK 1
Luik Laur

Kivilaan Marion
So6tmaa Raido

Némme SK 1
Kasemets Kaspar
Kivi Hendrik

Kivi Indrek
Kasemets Kaspar

Haiba SK
Kirsimaa Kaupo
Eilaste Egert
Bahovski Silver

3 Kotree SK
X Onton Varmo
Y Odres Aap

Z Tammoja Arvi

0 Haapsalu LTK 2
X Kolbtsev Tiit
Y Pallas Madis
Z Algo Kaspar

Maardu LTK
Lofitski Andres
Kudrjavtsev Dmitri
Kuriljonok Georg
Kudrjavtsev Dmitri

<N < X R

Haiba SK
Kirsimaa Kaupo
Bahovski Silver
Eilaste Egert

N < X O

Kotree SK
Odres Aap

Onton Varmo
Tammoja Arvi
Onton Varmo

<N < X Bk

3 Valgu LTK Pingo
Teras Timo

Lindmae Erik
Selemenov Aleks
Lindmae Erik

Teras Timo

X < N < X

Aseri SK
Rais Kert
Ndlvak Oliwer
Varik Leho

N < X W

Narva PSK 2
Vassiljev Veniamin
Piskunov llja
Petrov Juri
Piskunov llja

< N <X W

Haapsalu LTK 2
Koldtsev Tiit
Pallas Madis
Algo Kaspar

N < X O

Ndmme SK 2
Lehtmae Rando
Laanemae Siim
Knuut Aivar
Laanemae Siim

<N < X P

Viljandi LTK Sakala
Karu Renee

Tiirmaa Tauri

Sarg Mart

N < X W

1.game

1.game
11-8
11-9
11-5

1.game
8-11
9-11
5-11
11-2

1.game

15-17
11-9

14-12

1.game
11-7
11-3
6-11
11-4

1.game
7-11
9-11
11-4
7-11
6-11

1l.game
11-4
6-11
7-11

1.game
3-11
5-11
11-2
9-11

1.game
11-9
8-11
11-7

1.game
11-5
11-5
11-7
11-4

1.game
4-11
6-11
8-11

2.game 3.game
11-6 14-12
3-11 7-11
3-11 2-11

2.game 3.game
11-3 11-7
11-4 11-6
11-5 9-11

2.game 3.game
11-9 11-8
5-11 8-11
11-3 11-8
12-10 11-8

2.game 3.game
11-9 11-8
6-11 6-11
11-3 7-11

2.game 3.game
11-1 11-3
11-7 11-5
11-9 7-11
11-4 11-4

2.game 3.game
11-9 5-11
11-13 11-8
11-7 11-5
5-11 4-11
9-11 6-11

2.game
6-11
6-11
4-11

3.game

2.game
5-11
4-11
11-3
7-11

3.game
3-11
1-11
11-3
6-11

2.game
11-2

14-12
11-3

3.game
11-7
11-8
11-8

2.game
11-4
11-5
9-11
11-0

3.game
11-5
13-11
6-11
11-0
2.game 3.game
5-11 9-11
5-11 4-11
11-9 7-11

4.game
4-11

4.game

11-8

4.game
11-7

9-11

4.game

12-10
11-9
11-9

4.game

4.game
3-11
11-8

4.game
11-7

4.game

4.game

15-13

4.game

10-12

5.game

5.game

11-9

5.game

13-11

5.game

5.game

11-9

5.game
8-11

5.game

5.game

12-10

5.game

5.game

Games
2-3
0-3
0-3

Games
3-0
3-0
3-1

Games
3-1

0-
3-
3-

o N W

Games
3-1
3-2
3-1

Games

Games
2-3
0-3
0-3

Games
0-3

Games
0-3
0-3
1-3

Score
0 1
0o 2
0 3

Score
1 0
2 0
3 0

Score
1 0
1 1
2 1
3 1

Score
1 0
2 0
3 0

Score
1 0
2 0
2 1
3 1

Score

Score
0 1
0o 2
0 3

Score
0 1
0o 2
1 2
1 3

Score
1 0
2 0
3 0

Score
1 0
2 0
2 1
3 1

Score
0 1
0o 2
0 3



Match no 136

Match no 141

Match no 142

Match no 149

Match no 150

Match no 151

Match no 152

Match no 157

Match no 158

Match no 161
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Kotree SK
Tammoja Arvi
Onton Varmo
Odres Aap

Tammoja Arvi

Valgu LTK Pingo
Teras Timo

Lindmée Erik
Selemenov Aleks

Narva PSK 2
Piskunov llja
Vassiljev Veniamin
Potasev Andrei
Piskunov llja

Némme SK 1
Kasemets Kaspar
Kivi Hendrik

Kivi Indrek
Kasemets Kaspar
Kivi Hendrik

Viljandi LTK Sakala
Karu Renee

Tiirmaa Tauri

Sarg Mart

Haapsalu LTK 2
Kolbtsev Tiit
Pallas Madis
Algo Kaspar
Koldtsev Tiit
Pallas Madis

Maardu LTK
Lofitski Andres
Kudrjavtsev Dmitri
Kuriljonok Georg
Lofitski Andres
Kudrjavtsev Dmitri

Valgu LTK Pingo
Teras Timo

Lindmée Erik
Léhmus Mart

Teras Timo

Aseri SK
N&lvak Oliwer
Rais Kert
Varik Leho
Ndlvak Oliwer
Rais Kert

Narva PSK 1
Gorbatov Andrei
Repin Aleksei
Seli Andres

<N <X P N < X W <N < X£PF

X < N < X W

X <N < X Ww <N < X P X < N < X Ww

N < X O

Maardu LTK
Lofitski Andres
Kudrjavtsev Dmitri
Kuriljonok Georg
Kudrjavtsev Dmitri

Narva PSK 1
Repin Aleksei
Gorbatov Andrei
Seli Andres

Aseri SK
Ndlvak Oliwer
Rais Kert
Varik Leho
Rais Kert

Haapsalu LTK 1
Luik Laur

Kivilaan Marion
So6tmaa Raido
Kivilaan Marion

Luik Laur

Kotree SK
Odres Aap

Onton Varmo
Tammoja Arvi

Nomme SK 2
Knuut Aivar
Lehtmae Rando
Laanemae Siim
Lehtmae Rando
Knuut Aivar

Haiba SK
Kirsimaa Kaupo
Eilaste Egert
Bahovski Silver
Eilaste Egert
Kirsimaa Kaupo

Haapsalu LTK 1
Luik Laur

Kivilaan Marion
So6tmaa Raido
Kivilaan Marion

Viljandi LTK Sakala
Tiirmaa Tauri

Karu Renee

Sarg Mart

Karu Renee

Tiirmaa Tauri

Narva PSK 2
Vassiljev Veniamin
Piskunov llja
Potasev Andrei

1.game
7-11
11-8 11-8 8-11 11-7
11-5 7-11 11-9 11-9
12-1416-14 11-7 8-11

2.game 3.game 4.game

1.game
11-4
8-11
8-11

2.game 3.game 4.game
10-12 3-11 6-11
6-11 11-9 11-7
8-11 6-11

1.game
11-6
11-8
9-11
11-1

2.game 3.game 4.game
11-7 10-12 11-8
17-15 7-11 6-11
15-13 4-11 5-11
14-12 11-5

1.game
9-11
5-11
6-11
11-7
6-11

2.game 3.game 4.game
12-14 9-11
11-7 11-7 11-1
5-11 6-11
11-4 11-5
5-11 5-11

1.game
11-9
11-7
11-4

2.game 3.game 4.game
11-4 11-6
11-5 11-9
12-10 11-3

1.game
7-11
11-8

2.game 3.game 4.game
11-8 10-12 11-7
11-5 13-11
7-11 9-11 14-16
11-5 7-11 11-3 14-8
12-10 5-11 11-9 11-4

1.game
9-11
9-11
11-4
11-4
6-11

2.game 3.game 4.game

12-10 9-11 9-11
9-11 10-12 11-8
11-4 11-8
5-11 10-12

1.game
11-9
11-6
5-11
11-6

2.game 3.game 4.game
11-6 5-11 11-3
11-4 11-5
5-11 5-11
11-4 11-8

1.game
9-11
11-7
11-5
5-11
9-11

2.game 3.game 4.game
10-12 9-11
4-11 8-11 11-6
11-7 11-7
16-14 3-11 11-9
6-11 10-12

l.game 2.game 3.game 4.game
8-11 11-5 11-5 11-8
11-8 11-6 11-7
11-7 11-2 11-4

5.game

11-9 0-11 12-10 7-11

5.game

11-9

5.game

5.game

5.game
10-12

5.game

11-6 9-11 12-10 11-9

9-11

5.game

5.game

11-5

5.game

Games
2-3

3-
3-
3-

N R e

Games
1-3
2-3
0-3

Games
3-1

3-
1-
3-

[@REVRE\V]

Games

Score
0 1
1 1
2 1
3 1

Score
0 1
0o 2
0 3

Score
1 0
2 0
2 1
3 1

Score
0o 1
1 1
1 2
2 2
2 3

Score
1 0
2 0
3 0

Score
0 1
1 1
1 2
2 2
3 2

Score

Score
1 0
2 0
2 1
3 1

Score
0 1
1 1
2 1
2 2
2 3

Score
1 0
2 0
3 0



Match no 165

Match no 166

Match no 167

Match no 168

Match no 169
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Maardu LTK
Lofitski Andres
Kuriljonok Georg
Kudrjavtsev Dmitri

Haapsalu LTK 2
Koldtsev Tiit
Pallas Madis
Algo Kaspar
Kol6tsev Tiit

Nomme SK 1
Kasemets Kaspar
Kivi Hendrik

Kivi Indrek
Kasemets Kaspar
Kivi Hendrik

Haapsalu LTK 1
Luik Laur

Kivilaan Marion
Sodtmaa Raido

Viljandi LTK Sakala
Tiirmaa Tauri

Karu Renee

Sarg Mart

Nomme SK 2
Knuut Aivar
Lehtméae Rando
Laanemae Siim

N < X O

Haiba SK
Kirsimaa Kaupo
Eilaste Egert
Bahovski Silver
Eilaste Egert

< N < X W

Kotree SK
Onton Varmo
Odres Aap
Tammoja Arvi
Odres Aap
Onton Varmo

X <N < XN

3 Aseri SK
X Varik Leho

Y Rais Kert

Z Nolvak Oliwer

3 Valgu LTK Pingo
X Lindméae Erik

Y Teras Timo

Z Selemenov Aleks

1.game

2.game 3.game

4.game

11-13 11-7 14-12 11-7

11-8
11-2

1.game
6-11
10-12
10-12
16 - 18

1.game
11-7
6-11
11-6
11-3
11-9

1l.game
6-11

4-11

10-12

1.game

11-6 11-9
11-5 11-4

2.game 3.game
3-11 8-11
11-9 11-6
7-11 9-11
11-9 9-11

2.game 3.game
11-8 11-6
11-7 11-7
5-11 5-11
11-5 11-6
11-9 8-11

2.game 3.game
12-14 6-11
9-11 11-9
9-11 3-11

2.game 3.game
11-7 9-11
8-11 9-11

4.game

14 -12

9-11

4.game

4.game
3-11

5.game

5.game

5.game

Games
3-1
3-0
3-0

Games
1-3
0-3

8-11 11-9 11-9 8-11 2-3

Score
1 0
2 0
3 0

Score
0 1
1 1
1 2
1 3
Score
1 0
1 1
1 2
2 2
3 2
Score
0 1
0o 2
0 3
Score
0 1
0o 2
0o 3





